
Приложение
к распоряжению комитета государственного 

строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

от/2^^4^72024 года №

Приложение № 1.1 к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в 

области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости 
на территории Ленинградской области на 2024 год - перечень застройщиков, в отношении 

которых планируется проведение обязательных профилактических визитов

№
П/П Наименование ИНН

Адрес 
контролируемо 

го лица
Адрес объекта

Дата 
размещени 

я 
проектной 
декларации

Дата 
выдачи 

разрешени 
я на 

строительс 
тво

Дата 
государств 

енной 
регистраци 
и первого 
договора 
участия в 
долевом 

строительс 
тве

Сроки (период) 
проведения

1 ООО « Дибуновская» 780279467
1

194100, город 
Санкт- 

Петербург, 
улица 

Кантемировска 
я 37 Лит А оф.

3.41

Ленинградская область, 
Всеволожский 

муниципальный район, 
Сертоловское городское 
поселение, г. Сертолово, 

мкр. Сертолово-1, ул.
Ларина, уч. 11, 

кадастровый номер 
земельного участка: 
47:08:0102002:8097

№47- 
000258 от 
28.08.2018

47- 
RU475041 
07-126К- 
2016 от 

15.09.2016

10.04.2017 1 квартал 2024


